Российская Федерация

Костромская   область

АДМИНИСТРАЦИЯ    БУЙСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЕМ

   АДМИНИСТРАЦИИ   БУЙСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П Р И К А З

08 февраля 2021 года                                                                             № 39а

О направлении на курсы повышения квалификации

           В соответствии с планом курсовой подготовки районного

методического кабинета Управления образованием администрации

Буйского муниципального района на 2021 год, с целью совершенствования

компетенций учителей по работе со слабо мотивированными

обучающимися и преодоления их учебной неуспешности,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить на курсы Федерального государственного

автономного образовательного учреждения дополнительного

профессионального образования «Академия реализации государственной

политики и профессионального развития работников образования

Министерства просвещения Российской Федерации» по теме:

«Совершенствование компетенций педагогических работников по работе

со слабо мотивированными учащимися и преодоления их учебной

неуспешности» следующих педагогов:

1.1. Кострова Галина Валентиновна, учитель МОУ Ликургская

основная общеобразовательная школа (предмет – математика)

1.2. Иванова Елена Вячеславовна, учитель МОУ Ликургская

основная общеобразовательная школа (предмет – история и

обществознание)

1.3. Бровина Галина Павлиновна, учитель МОУ Корѐжская средняя

общеобразовательная школа (предмет – русский язык и литература)

1.4. Разгуляева Елена Фѐдоровна, учитель МОУ Корѐжская средняя

общеобразовательная школа (предмет – математика)

3. Руководителям образовательных организаций обеспечить

прохождение курсовой подготовки строго в указанные сроки.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на Румянцеву Ларису

Юрьевну, заведующую районным методическим кабинетом.

С приказом ознакомлен(а):

Начальник Управления образованием                                          Т.Н. Яурова